
Cully - Meillerie - classement par classe ACVL (SRS 2012)
1er juillet 2012

CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

1er juillet 2012

Cercle de la voile Moratel Cully

Temps réel Temps comp.

h:mm:ss h:mm:ss

TCF1 TCF2

PtsNo voileRang Nom Propriétaire Club TCFclasseType

1 Wanted Gaudin - Berdoz Luthi 34 SUI 5 CVMC TCF2 01:19:25 1.146 01:31:01 1.0

2 Savavite G. Plumettaz Proto SUI 77 CVVi TCF2 01:23:26 1.195 01:39:42 2.0

3 Outsider F. Bopp Juwel 34 SUI 4 CNM TCF2 01:27:56 1.194 01:45:00 3.0

TCF1 TCF2

3 Outsider F. Bopp Juwel 34 SUI 4 CNM TCF2 01:27:56 1.194 01:45:00 3.0

4 Jabulani A. Rudaz Asso 99 SUI 9952 CVVT TCF2 01:34:35 1.198 01:53:19 4.0

1 Tagaroa Lutz - Prüngli Jeudi 12 SUI 14 CVMC TCF3 01:25:21 1.058 01:30:18 1.0

TCF3

2 Bora J.-C. Trolliet First Class 8 SUI 398 CVMC TCF3 01:37:18 1.005 01:37:47 2.0

3 Jamez A. Lanzrein J-Boat 92S SUI 77 SNMC TCF3 01:32:47 1.060 01:38:21 3.0

4 Cocktail C.-A. Blatti Luthi 800 S SUI 5 CVVi TCF3 01:38:49 1.013 01:40:06 4.0

5 Walhalla N. Lutz Jeudi 12 SUI 4 CVMC TCF3 01:35:27 1.063 01:41:28 5.0

6 Calabis R. de Grenus 6.5m SI moderne SUI 83 CVMC TCF3 01:39:33 1.022 01:41:44 6.0

7 Beaufix Y. Pasche X 95 SUI 2073 CVVi TCF3 01:39:04 1.039 01:42:56 7.0

8 Jangada A. Baechler J 80 SUI 1297 CVVC TCF3 01:40:16 1.029 01:43:10 8.08 Jangada A. Baechler J 80 SUI 1297 CVVC TCF3 01:40:16 1.029 01:43:10 8.0

9 Miss TyX J-F. Gindroz X 99 SUI 432 CVVi TCF3 01:38:05 1.083 01:46:13 9.0

10 Belle Iroise J.- F. Bonjour Kompromiss W30 SUI 20 CVVi TCF3 01:47:00 1.039 01:51:10 10.0

11 Tahoe C. Ferrari Jeudi 12 SUI 758 CNP TCF3 01:47:46 1.056 01:53:48 11.011 Tahoe C. Ferrari Jeudi 12 SUI 758 CNP TCF3 01:47:46 1.056 01:53:48 11.0

12 Saudade A. Mikkelsen Mikkelsen proto SUI 808 CVL TCF3 1.061 14.0

12 Motus J. Hartmann X 99 SUI 570 CVMC TCF3 1.087 14.0

TCF4

DNF

DSQ

1 Kerøsen J.-L. Corboz Larsen 23 SUI 126 CVMC TCF4 01:51:21 0.920 01:42:27 1.0

2 Chambertin C. Dick 15m SNS SUI 137 CVMC TCF4 01:57:19 0.892 01:44:39 2.0

3 Le Melen C. Thieren Bucero Z 72 CNLy TCF4 02:06:26 0.861 01:48:52 3.0

4 Nauti-Run A. Corthésy Moser M2 SUI 73 CNLy TCF4 0.979 5.0

1 Jasso L. Béguelin Tornado SUI 223 CVMC M3 00:46:29 0.973 00:45:14 1.0

HJ1

M3
DSQ

1 Norita L. Albin Améthyste SUI 100 CVVT THJ1 01:26:12 1.000 01:26:12 1.0

1 Mors l'Eau P. Latreille Corsaire SUI CVMC THJ2 1.000 1.0

HJ1

HJ2

DNC1 Mors l'Eau P. Latreille Corsaire SUI CVMC THJ2 1.000 1.0DNC



Cully - Meillerie - classement en temps réel
1er juillet 2012

CVMC
Cercle de la voile Moratel Cully

1er juillet 2012

Cercle de la voile Moratel Cully

Temps réel Temps comp.

h:mm:ss h:mm:ss
PtsNo voile Club TCFclasseTypeRang Nom Propriétaire

1 Jasso L. Béguelin Tornado SUI 223 CVMC M3 00:46:29 1.000 00:46:29 1.0

2 Wanted Gaudin - Berdoz Luthi 34 SUI 5 CVMC TCF2 01:19:25 1.000 01:19:25 2.0

3 Savavite G. Plumettaz Proto SUI 77 CVVi TCF2 01:23:26 1.000 01:23:26 3.0

4 Tagaroa Lutz - Prüngli Jeudi 12 SUI 14 CVMC TCF3 01:25:21 1.000 01:25:21 4.04 Tagaroa Lutz - Prüngli Jeudi 12 SUI 14 CVMC TCF3 01:25:21 1.000 01:25:21 4.0

5 Norita L. Albin Améthyste SUI 100 CVVT THJ1 01:26:12 1.000 01:26:12 5.0

6 Outsider F. Bopp Juwel 34 SUI 4 CNM TCF2 01:27:56 1.000 01:27:56 6.0

7 Jamez A. Lanzrein J-Boat 92S SUI 77 SNMC TCF3 01:32:47 1.000 01:32:47 7.07 Jamez A. Lanzrein J-Boat 92S SUI 77 SNMC TCF3 01:32:47 1.000 01:32:47 7.0

8 Jabulani A. Rudaz Asso 99 SUI 9952 CVVT TCF2 01:34:35 1.000 01:34:35 8.0

9 Walhalla N. Lutz Jeudi 12 SUI 4 CVMC TCF3 01:35:27 1.000 01:35:27 9.0

10 Bora J.-C. Trolliet First Class 8 SUI 398 CVMC TCF3 01:37:18 1.000 01:37:18 10.010 Bora J.-C. Trolliet First Class 8 SUI 398 CVMC TCF3 01:37:18 1.000 01:37:18 10.0

11 Miss TyX J-F. Gindroz X 99 SUI 432 CVVi TCF3 01:38:05 1.000 01:38:05 11.0

12 Cocktail C.-A. Blatti Luthi 800 S SUI 5 CVVi TCF3 01:38:49 1.000 01:38:49 12.0

13 Beaufix Y. Pasche X 95 SUI 2073 CVVi TCF3 01:39:04 1.000 01:39:04 13.0

14 Calabis R. de Grenus 6.5m SI moderne SUI 83 CVMC TCF3 01:39:33 1.000 01:39:33 14.0

15 Jangada A. Baechler J 80 SUI 1297 CVVC TCF3 01:40:16 1.000 01:40:16 15.0

16 Belle Iroise J.- F. Bonjour Kompromiss W30 SUI 20 CVVi TCF3 01:47:00 1.000 01:47:00 16.0

17 Tahoe C. Ferrari Jeudi 12 SUI 758 CNP TCF3 01:47:46 1.000 01:47:46 17.0

18 Kerøsen J.-L. Corboz Larsen 23 SUI 126 CVMC TCF4 01:51:21 1.000 01:51:21 18.0

19 Chambertin C. Dick 15m SNS SUI 137 CVMC TCF4 01:57:19 1.000 01:57:19 19.0

20 Le Melen C. Thieren Bucero Z 72 CNLy TCF4 02:06:26 1.000 02:06:26 20.020 Le Melen C. Thieren Bucero Z 72 CNLy TCF4 02:06:26 1.000 02:06:26 20.0

21 Nauti-Run A. Corthésy Moser M2 SUI 73 CNLy TCF4 1.000 25.0

21 Motus J. Hartmann X 99 SUI 570 CVMC TCF3 1.000 25.0

21 Saudade A. Mikkelsen Mikkelsen proto SUI 808 CVL TCF3 1.000 25.0DNF

DSQ

DSQ

21 Saudade A. Mikkelsen Mikkelsen proto SUI 808 CVL TCF3 1.000 25.0

21 Mors l'Eau P. Latreille Corsaire SUI CVMC THJ2 1.000 25.0

DNF

DNC

Calabis

Le Melen

JassoChallenge Temps Réel

Challenge la Bastaque

Challenge Mini-Bulles

JassoChallenge Temps Réel


